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Sterk nordisk deltakelse på Oncology days i Paris

Organisasjonen som akkrediterer såkalte Comprehensive Cancer Centres, OECI, arrangerer i disse dager sin årskonferanse i Paris. Til sammen 360 delegater, hovedsaklig fra de europeiske

kreftsentrene er til stede.

Nordisk debatt i historiske omgivelser hos Cercle Suédois, i forbindelse med OECI Oncology Days i Paris.

Oslo universitetssykehus har vært medlem i OECI i flere år, og er per dags dato det eneste norske sykehuset som er anerkjent som et Comprehensive Cancer Centre,

som innebærer en helhetlig tilnærming til behandling, forskning og utdanning til beste for pasientene. 

EU ønsker at 90% av Europas kreftpasienter skal ha tilgang til denne type behandling. Dette gir OECI vind i seilene for å bistå flere europeiske sykehus i prosessen for

å kvalifisere til denne høye standarden. Flere norske universitetssykehus har vist interesse for ordningen, og Haukeland universitetssykehus har levert sin søknad nå

nylig. En liten delegasjon fra Akershus universitetssykehus deltar også i Paris, sammen med representanter fra Kreftforeningen.

Det er også etablert et eget nordisk- baltisk nettverk, som har møter i forbindelse med OECI-arrangementene. Disse landene deler mange fellestrekk både i

organisering av helsetjenestene og befolkningsstørrelse. Gjennom samarbeid kan de øke sitt potensiale for gjennomslag på den europeiske arenaen, enten det gjelder

politiske saker, eller i arbeidet for å skaffe midler til forskning og kliniske studier. 13. juni inviterte derfor svenske Sahlgrenska Comprehensive Cancer Centre og Vision

Zero Cancer til faglige diskusjoner, og sosialt samvær i historiske lokaler i Cercle Suédois og Cercle Norvégien. Her skrev visstnok Alfred Nobel sitt testamente, ved en

pult som fremdeles sto i ett av rommene.
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I tillegg til en generalforsamling for medlemmene, har konferansen et faglig innhold som spenner fra pasientinvolvering, livskvalitet til celleterapi m.m. Mange av

prosjektene som ble presentert har finansiering fra EU, og er utviklet med utgangspunkt i dette nettverket av de aller fremste europeiske kreftsentrene. Konferansen er

i seg selv en glimrende nettverksarena.

Delegatene fra OUS var særlig oppmerksomme på alle detaljer i årets arrangement. I 2025 er nemlig Oslo vertskap for OECI-årskonferansen. 

Fra venstre; Øyvind Antonsen (Ahus), Kjetil Taskén, Sigbjørn Smeland (OUS), Astrid Bjerke (Kreftforeningen), Ingrid Small Hanto (OUS), Per Magnus Mæhle

(OUS)og Geir Arne Larsen (Ahus)

Meldinger ved utskriftstidspunkt 8. juli 2026, kl. 00.53 CEST

Det ble ikke vist noen globale meldinger eller andre viktige meldinger da dette dokumentet ble skrevet ut.
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